
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
„СВЕТИ САВА“
Бр:01 55100-1531/2024
23.12.2024. год.
H H III

На основу члана 21. став 1. тачка 4. Закона O јавним службама
(„Сл.гласник РС“, бр.42/91, 71/94, 79/05, 81/05, 83/05 и 83/14) и члана 35. став 1.
алинеја 5. Статута Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу, Управни
одбор Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу, на седници одржаној дана
23.12.2024. године, донео је

ОДЛУКУ
О ДОНОШЕЊУ ПРОГРАМА РАДА

СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2025. ГОДИНУ

1. Доноси се Програм рада са Финансијским Планом за 2025.годину
Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу.

2. На Програм рада Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу
прибавити сагласност Скупштине Града Ниша.

3. Ову Одлуку и Програм рада Центра за социјални рад „Свети Сава“ у
Нишу доставити Скупштини Града Ниша — Градској Управи за друштвене
делатности Града Ниша, Министарству за рад, запошљавање, борачка и
социјална питања, Републичком заводу за социјалну заштиту РС и архиви
Центра за социјални рад.

| š
A оCA

Ица КУР



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
„СВЕТИ САВА“
Бр:01 55100-1535/2024
23.12.2024 год.
H H IH

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД НИШ

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ ГРАДА НИША

H H HI

ПРЕДМЕТ: Достава материјала

У прилогу дописа достављамо:

1. Одлуку Управног одбора Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу о
доношењу Програма рада са Финансијским Планом за 2025.годину,

2. Програм рада са Финансијским Планом за 2025.годину Центра за
социјални рад „Свети Сава“ у Нишу и

3. Захтев за прибављање сагласности од Скупштине Града Ниша на Програм
рада са Финансијским Планом за 2025.годину.

ПРИЛОГ: - Одлука о доношењу Програма рада са Финансијским
Планом за 2025.годину - 2 примерка,

– Програм рада са Финансијским Планом за 2025.годину - 2 примерка,
– Захтев за прибављање сагласности - 2 примерка

___ Директор
“Зоран Јовић



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
„СВЕТИ САВА“
Бр:01 55100-1534/2024
23.12.2024.год.
H H III

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД НИШ

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ ГРАДАНИША

ниШш

ПРЕДМЕТ: Захтев за прибављање сагласности
на Програм рада са Финансијским Планом за 2025.годину Центра за
социјални рад „Свети Сава“ у Нишу

Управни одбор Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу, на
седници одржаној 23.12.2024.године, донео је Програм рада са Финансијским
Планом за 2025.годину Центра за социјални рад „Свети Сава“ у Нишу.

Сходно одредбама члана 7. став 3. Одлуке о оснивању Центра за
социјални рад „Свети Сава“ у Нишу, бр.01-176/98-2, од 01.07.1998.године, као и
члана 35. став 1. Tau. 5) Статута Центра, упућујемо захтев за прибављање
сагласности од стране Скупштине Града Ниша, на Програм рада са
Финансијским Планом за 2025.годину Центра за социјални рад „Свети Сава“ у
Нишу.

–Директор
Зоран Јовић |

S - (/


